«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
 Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ
Созыв -  третий

              с. Красный Яр

Сессия - 37

                        26 февраля  2019 года

№ - 176
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

 от 22.12.2015 № 58 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и предоставленные в аренду без проведения торгов» (в редакции решения от 16.10.2018 г. № 161)
      В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Республики Марий Эл от  07 июля 2015 года   № 372 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Республики Марий Эл, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без проведения торгов, (с изменениями на 7 ноября 2017 года), Постановления Правительства Республики Марий Эл от 07 ноября 2017 года № 421 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл, Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 22.12.2015 № 58 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и предоставленные в аренду без проведения торгов» (в редакции решения от 16.10.2018 г. № 161)

 (далее – Порядок) следующие изменения:
        1)  в пункте 6.1 Порядка слова «не указанных в позициях 1-4,7 приложения к настоящему Порядку» заменить словами «не указанных в позициях 1-4,7,8 приложения к настоящему Порядку»;

        2) абзац первый пункта 12 Порядка изложить в следующей редакции:
 «12. Арендная плата вносится арендаторами за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Красноярское сельское поселение», ежемесячно, не позднее 10 числа текущего месяца.»;
       3) в пункте 7 Порядка слова «или ведения дачного хозяйства» исключить;

       4) в приложении к Порядку:
в позиции 8  графы 2 слова «дачного хозяйства,» исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: www.admzven.ru).
 3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                  Ю.Я. Архипов